
Městský úřad Židlochovice 
Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

Pracoviště Nádražní 750, Židlochovice 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE:     
SPIS. ZN.: OZPSU/9403/2018-KD   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

OZPSU/9403/2018-10 

Dana Kacafírková, DiS. 

547 428 716 

dana.kacafirkova@zidlochovice.cz 

  

     

DATUM: 24.08.2018  Vypraveno dne:  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 24.05.2018 podal 

itself s.r.o., IČO 18826016, Pálavské náměstí č.p. 4343/11, 628 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Veřejná optická přístupová síť Nosislav, 2. etapa" 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2 (ostatní plocha), parc. č. 6 (ostatní plocha), parc. č. 7 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 8 (ostatní plocha), parc. č. 11/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 29/1 

(ostatní plocha), parc. č. 29/5 (ostatní plocha), parc. č. 35/2 (ostatní plocha), parc. č. 41 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 43/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 44/2 (ostatní plocha), parc. č. 46/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 61 (ostatní plocha), parc. č. 

74 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 78/1 (zahrada), parc. č. 81/2 (zahrada), parc. č. 83 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 97 (ostatní plocha), parc. č. 284/1 (ostatní plocha), parc. č. 284/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 343/1 (ostatní plocha), parc. č. 343/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 354 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 357 (zahrada), parc. č. 362 (zahrada), parc. č. 384/1 (zahrada), parc. 

č. 402 (zahrada), parc. č. 406/1 (zahrada), parc. č. 409 (zahrada), parc. č. 411/1 (orná půda), parc. č. 413/1 

(ostatní plocha), parc. č. 413/2 (ostatní plocha), parc. č. 413/5 (ostatní plocha), parc. č. 413/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 413/7 (ostatní plocha), parc. č. 413/9 (ostatní plocha), parc. č. 413/11 (ostatní plocha), 

parc. č. 413/12 (ostatní plocha), parc. č. 413/14 (ostatní plocha), parc. č. 413/15 (ostatní plocha), parc. č. 

413/16 (ostatní plocha), parc. č. 413/18 (ostatní plocha), parc. č. 413/19 (ostatní plocha), parc. č. 413/20 

(ostatní plocha), parc. č. 413/21 (ostatní plocha), parc. č. 413/22 (ostatní plocha), parc. č. 413/23 (ostatní 

plocha), parc. č. 413/24 (ostatní plocha), parc. č. 415 (zahrada), parc. č. 416/2 (orná půda), parc. č. 417 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 419/1 (ostatní plocha), parc. č. 419/2 (ostatní plocha), parc. č. 419/3 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 422/1 (ostatní plocha), parc. č. 422/17 (ostatní plocha), parc. č. 422/18 (ostatní 

plocha), parc. č. 454 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 457 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

462/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 465 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 468 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 471 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 478 (zahrada), parc. č. 483 (ostatní 

plocha), parc. č. 486 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 496/2 (ostatní plocha), parc. č. 507 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 508 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 516 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 535 (zahrada), parc. č. 544 (ostatní plocha), parc. č. 570/4 (orná půda), parc. č. 574/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 574/6 (orná půda), parc. č. 578/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 582 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 627/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 630 (ostatní plocha), parc. č. 631/2 

(ostatní plocha), parc. č. 631/3 (ostatní plocha), parc. č. 633/1 (orná půda), parc. č. 634/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 634/2 (ostatní plocha), parc. č. 638/1 (orná půda), parc. č. 639/1 (orná půda), 

parc. č. 639/4 (orná půda), parc. č. 640/1 (ostatní plocha), parc. č. 641 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 643 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 645 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 649 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 687 (ostatní plocha), parc. č. 700 (zahrada), parc. č. 701 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 703 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 705 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 707 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 710/2 (zahrada), parc. č. 712/1 (zahrada), parc. č. 712/2 (zahrada), 

parc. č. 712/3 (zahrada), parc. č. 713 (zahrada), parc. č. 715 (ostatní plocha), parc. č. 717/1 (zahrada), 

parc. č. 718 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 721 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 723 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 725 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 732 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 736 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 738 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

752/2 (zahrada), parc. č. 764/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. č. 770 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 771 (zahrada), parc. č. 777 (ostatní plocha), parc. č. 788/3 (ovocný 

sad), parc. č. 788/4 (ovocný sad), parc. č. 791/2 (orná půda), parc. č. 791/3 (orná půda), parc. č. 800/1 

(zahrada), parc. č. 800/2 (ostatní plocha), parc. č. 805/3 (orná půda), parc. č. 805/6 (orná půda), parc. č. 

816/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 819 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 822/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 822/10 (ostatní plocha), parc. č. 823 (ostatní plocha), parc. č. 835/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 835/2 (ostatní plocha), parc. č. 847 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 854 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 864/1 (ostatní plocha), parc. č. 866/1 (zahrada), parc. č. 906/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 906/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 907/1 (orná půda), parc. č. 907/2 (orná 

půda), parc. č. 908/2 (orná půda), parc. č. 909 (ostatní plocha), parc. č. 948 (ostatní plocha), parc. č. 954/1 

(zahrada), parc. č. 954/2 (zahrada), parc. č. 958/1 (zahrada), parc. č. 958/3 (zahrada), parc. č. 961/2 

(zahrada), parc. č. 964/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 964/2 (ostatní plocha), parc. č. 966 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 968/2 (ostatní plocha), parc. č. 970/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 970/2 (ostatní plocha), parc. č. 973/1 (zahrada), parc. č. 973/2 (zahrada), parc. č. 1015/3 

(zahrada), parc. č. 1017/3 (ostatní plocha), parc. č. 1021 (ostatní plocha), parc. č. 1022/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1022/2 (ostatní plocha), parc. č. 1022/3 (ostatní plocha), parc. č. 1026 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1029 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1030/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

1031/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1032 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1219/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1219/10 (ostatní plocha), parc. č. 1219/11 (ostatní plocha), parc. č. 1335 (ostatní plocha), parc. č. 

1336/3 (orná půda), parc. č. 1336/14 (orná půda), parc. č. 1336/15 (orná půda), parc. č. 1336/16 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1336/23 (orná půda), parc. č. 1336/28 (orná půda), parc. č. 1336/29 (ostatní 

plocha), parc. č. 1336/49 (orná půda), parc. č. 1336/57 (orná půda), parc. č. 1336/62 (orná půda), parc. č. 

1336/63 (orná půda), parc. č. 1336/67 (orná půda), parc. č. 1336/68 (orná půda), parc. č. 1336/72 (orná 

půda), parc. č. 1336/74 (orná půda), parc. č. 1336/77 (orná půda), parc. č. 1336/89 (orná půda), parc. č. 

1336/98 (ostatní plocha), parc. č. 1336/113 (orná půda), parc. č. 1336/115 (orná půda), parc. č. 1336/116 

(orná půda), parc. č. 1336/118 (orná půda), parc. č. 1336/120 (orná půda), parc. č. 1372/2 (orná půda), 

parc. č. 1373/2 (orná půda), parc. č. 1375/1 (ostatní plocha), parc. č. 1375/7 (ostatní plocha), parc. č. 

1376/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Nosislav. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Nová trasa komunikačního vedení bude napojena na trasu komunikačního vedení navrženou v rámci 

stavby "Veřejná optická přístupová síť Nosislav, včetně přípojné trasy" (dále 1.etapa). První část 

trasyu domu č.p. 323, na ulici Masarykové, druhá část, u domu Masarykova č.p.192. Napojení bude 

provedeno trubkovými spojkami na HDPE 25, případně mikrotrubičky, položené při realizaci 1. 

etapy.  

- Stavba bude řešena sítí optických kabelů uložených v mikrotrubičkách DuraMicro 12/8 ve svazcích. 

Propojení optické sítě a navázání na optickou síť firmy itself realizovanou v rámci stavby "Veřejná 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 3 

 
optická přístupová síť Nosislav, včetně přípojné trasy", bude provedeno trubkovými spojkami pro 

HDPE trubky 25 a HDPE mikrotrubičky. Veřejná optická přístupová síť Nosislav, 2. etapabude 

řešena systémem FTTH, tj. sítí optických kabelů, uložených v HDPE mikrotubičkách DuraMicro 

12/8, resp. ve svazcích mikrotrubiček 12/8 DuraFlat. 

- Dále budou v rámci lokality umístěny venkovní nadzemní rozvaděče, ve kterých budou 

koncentrovány trubičky do jednotlivých domů a umístěna pasivní optická technologie. Nadzemní 

rozvaděče budou vzájemně propojeny trubkou HDPE 25 případně mikrotrubičkami 12/8. 

- Při pokládce budou od venkovních rozvaděčů vedeny microtrubičky DuraMicro 12/8, resp. DuraFlat 

ve svazcích se zakončením před hranicemi pozemků rodinných domů. Volné konce mikrotrubiček 

budou zaslepeny a opatřeny popiskou s číslem domu. Po pokládce bude prověřena průchodnost 

trubičky pomocí kalibrace kuličkou. Po dokončení pokládky mikrotrubiček bude prováděna insatlace 

optických kabelů metodou zafukování. 

- Celková délka trasy je cca 8 km.     

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

 III. Protože stavba nepodléhá stavebnímu povolení ani ohlášení, jsou stanoveny následující 

podmínky pro provádění předmětného stavebního záměru. 

1. Budou dodrženy podmínky Povodí Moravy, s.p. uvedené ve stanovisku zn. PM-595/2018/5203/Maj 

ze dne 10.05.2018: 

- Přímému správci toku tj. Povodí Moravy, s.p. provozu Brno (K Povodí 10, 617 00 Brno, tel.:725 

502 740, úsekový technik) bude v dostatečném časovém předstihu písemně oznámeno zahájení prací, 

kde budou uvedeny kontakty na osoby zodpovědné za stavbu (minimálně týden před zahájením 

prací). 

- Správce toku bude přizván ke kontrole uložení kabelu před jeho zásypem. Zápisem ve stavebním 

deníku budou přímým správcem písemně odsouhlaseny všechny stavební aktivity v korytě a 

v prostoru do 6 m od horní břehové hrany. 

- Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů, znečištění toku stavebním odpadem a dalšími 

látkami nebezpečným vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný materiál a stavební odpad nebudou 

volně skladovány na břehu ani v blízkosti toku. 

- Po ukončení stavebních prací musí být veškerý materiál odstraněn a použité plochy vráceny do 

původního stavu.  

- Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat do správy či majetku žádné objekty vybudované v rámci 

předložené akce. 

- Po celou dobu výstavby musí být správci toku zajištěn a umožněn přístup k dotčenému vodnímu 

toku. 

2. Stavebník je dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění povinen 

písemně ohlásit termín zahájení stavebních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději však s 

předstihem 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd CR, Brno, v.v.i., a 

umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu na 

dotčeném území. Výzkum je prováděn na základě dohody uzavřené mezi investorem stavby a 

Archeologickým ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací. Úhrada nákladů záchranného 

archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, v platném znění. 

3. Budou dodrženy podmínky z vyjádření Městyse Nosislav zn. NOS-367/2018 ze dne 19.06.2018: 

- Dotčené pozemky, chodníky, vozovky, místa startovacích jam apod., dotčené stavbou budou uvedeny 

do původního stavu, respektive lepšího než původního stavu. 

- Preferujeme spíše protlaky než překopy v místech vjezdů do domů, přes komunikace apod., každé 

místo a způsob vedení bude před vlastním provádění stavebních prací projednáno se starostou 

městyse. 

- Na uložení sdělovacího vedení bude řádně uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 4 

 
- Přesný způsob uchycení trubního vedení na mostu přes řeku Svratku bude projednán před zahájením 

prací se starostou městyse. 

4. Budou dodrženy podmínky MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ z komplexního vyjádření spis. zn. 

OZPSU/4756/2018/VK ze dne 11.04.2018: 

- V případě, že stavební práce budou prováděny v blízkosti dřevin, požadujeme, aby bylo postupováno 

v souladu s normou ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích (stromy na staveništi budou chráněny před mechanickým poškozením, výkopové práce kolem 

stromů budou prováděny ručně, pokud dojde k obnažení nebo přetržení kořenů, budou tyto kořeny 

ošetřeny proti vysychání a infekčním chorobám…). 

- Jsou dotčeny zájmy ochrany ZPF. 

- Při výstavbě záměru na pozemcích pod ochranou ZPF budou dodrženy obecné zásady ochrany ZPF 

dle § 4 a § 8 zákona 334/1992Sb.o ochraně zemědělského fondu a příslušná ustanovení vyhlášky č. 

13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF. 

- Při výstavbě zajistí stavebník, aby výstavbou byla dotčena jen nezbytná plocha pozemku a nedošlo 

touto stavbou k poškození ZPF v okolí staveniště a nebudou poškozeny okolní pozemky pod 

ochranou ZPF.  

- Po dokončení stavebních prací budou dotčené plochy ZPF uvedeny do stavu před zahájením 

stavebních prací, aby mohly být nadále využívány jako ZPF. 

5. Budou dodrženy podmínky MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ ze závazného stanoviska spis. zn. 

OZPSU/6964/2018/KG ze dne 27.04.2018: 

- S odpady, které budou vznikat při realizaci záměru, musí být nakládáno v souladu se zák. č. 185/2001 

Sb., o odpadech a s předpisy souvisejícími. Bude vedena průběžná evidence všech vznikajících 

odpadů v rozsahu § 21 vyhl. č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady ve znění 

pozdějších právních předpisů. Průběžná evidence odpadů a doklady o způsobu odstranění odpadů 

budou předloženy do 30 dnů od ukončení prací orgánu odpadového hospodářství MěÚ Židlochovice 

OŽPSÚ, Nádražní 750, Židlochovice.  

6. Dále musí být dodrženy podmínky Městského úřadu Židlochovice, odboru dopravy uvedené v 

závazném stanovisku zn. OD/9633/2017 SO ze dne 10.07.2017: 

- Budou dodrženy příslušná ustanovení zákona o pozemních komunikacích a vyhlášky č. 104/1997 Sb. 

kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích v platném znění. 

- Vedení umístěné podélně s místními komunikacemi III. třídy by nemělo zasahovat do sil. tělesa, 

protože podle § 36 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích energetická vedení nesmějí být podélně 

umísťována v silničním tělese a na silničních pomocných pozemcích. Není-li možno bez neúměrných 

nákladů umístit vedení mimo silniční pozemek, lze na základě § 36 odst. 3 zákona o pozemních 

komunikacích povolit jako zvláštní užívání komunikace podélné umístění tohoto vedení do silničního 

pozemku dotčené pozemní komunikace. V tom případě však musí vlastník vedení uzavřít s 

vlastníkem dotčené pozemní komunikace smlouvu o zřízení věcného břemene. Kabelové vedení však 

nesmí být umístěno v místě silničního příkopu, lze jej umístit až za vnější hranou silničního příkopu 

nebo za sil. obrubníkem lemujícím vozovku. A podle § 36 odst. 4 zákona – v případech, že je 

vyloučena možnost jiného technického řešení, mohou být vedení výjimečně umístěna i ve vozovkách 

těchto komunikací.  

- V případě křížení pojížděných komunikací podzemním kabelovým vedením je třeba, aby hloubka 

uložení vedení byla min. 1,00 m pod niveletou vozovky. 

- Je třeba, aby k případnému dotčení silničních pozemků místních komunikací III. třídy došlo v co 

nejmenší možné míře. 

- Uložení kabelu do silničních pozemků musí být mezi vlastníkem vedení a vlastníkem silničních 

pozemků pod komunikacemi řádně smluvně ošetřeno.    

- Všechny pevné překážky (přípojkové skříňky nebo jiné objekty na vedení) musí být umístěny mimo 

sil. těleso, v krajním případě min. 0,5 m od průjezdného prostoru pozemních komunikací a nesmí 

zasahovat do rozhledových trojúhelníků křižovatek komunikací, příp. sjezdů, nájezdů od sousedních 

nemovitostí. 

- Dále upozorňujeme, že silničním správním úřadem pro místní komunikace je podle § 40 odst. 5 

zákona o pozemních komunikacích příslušná obec (v tomto případě Úřad městyse Nosislav).  

- A v době provádění prací je třeba dodržet: 

a) v žádném případě nesmí dojít k poškození a ani ke znečištění krajské silnice č. II/425, příp. jejich 

silničních příkopů. Silnice II/425 i ostatní dotčené pozemní komunikace musí být udržovány 

řádně čisté a sjízdné, 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 5 

 
b) v průjezdném prostoru místních komunikací III. třídy by neměl být bez povolení skladován 

výkopek ani jiný materiál, 

c)  musí být zajištěna bezpečnost silničního provozu a bezpečnost pěších – tzn. dojde-li při 

provádění prací k nutnosti omezení provozu na pozemních komunikacích (místních nebo 

účelových), musí zhotovitel prací zajistit osazení odpovídajícího přechodného dopravního 

značení, tzn. v předstihu před zahájením prací požádat MěÚ Židlochovice, odbor dopravy o 

„stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích (přechodné dopravní 

značení)“ a to na základě situace přechodného dopravního značení odsouhlasené vlastníkem 

komunikace a příslušným orgánem Policie ČR, KŘ JMK, SPDI BM a BO, Kounicova 24, Brno.  

7. Budou dodrženy podmínky společnosti GridServices, s.r.o. uvedené ve vyjádření zn. 5001635557 ze 

dne 27.12.2017: 

1)  Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 

ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové 

technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly 

ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací 

práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 

2)  Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 

stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 

zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího 

souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) 

je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

3)  Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní 

oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 

800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto 

stanoviska. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. 

Bez vytyčení trasy a přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 

stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a 

plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební činnosti. 

4)  Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 

zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

6) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních 

přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného 

nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 

motorových nářadí. 

7) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební 

činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 

8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě 

křížení na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita 

bezvýkopová technologie. 

9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení 

nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 

1239. 

10) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 

stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 

příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo 

NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 

uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, 

které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly 

nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou 

dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 

dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během výstavby 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 6 

 
nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a 

plynovodními přípojkami. 

11) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a 

obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, 

vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Toto stanovisko platí pouze pro území a 

stavební objekty vyznačené v předložené dokumentaci a to 24 měsíců ode dne jeho vydání.  

13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. 

hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a 

funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 

mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 

uvedeno jinak). 

15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve 

stanovisku uvedeno jinak). 

16) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 

plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 

zařízení. 

8. Budou dodrženy podmínky společnosti Česká telekomunikační infrastruktura,a .s., uvedené ve 

vyjádření č.j. 789091/17 ze dne 08.02.2017: 

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

I. Obecná ustanovení 

1. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 

stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními 

předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví 

a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo 

ohrožení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve 

veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 

ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo 

souběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými 

normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při 

jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení 

SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.  

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 

Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.  je 

stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s.  vzniknou porušení povinnosti. 

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto 

Vyjádření použít jako podklad pro vytýčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.  požadovat, aby se jako 

účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdal práva na odvolání proti 

rozhodnutí vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen 

kontaktovat POS. 

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK 

1.Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení dle 

předchozí věty je povinen učinit elektronicky, či telefonicky na tel.číslo shora uvedené, přičemž takové 

oznámení bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují  tyto podmínky. 

2.Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 

povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou 

PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět. 

3.Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět 

zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je 

srozumněn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová a hloubková, činí +/-30cm 

mezi skutečným uložením PVSEK a polohopisnými údaji ve výkresové dokumentaci. 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 7 

 
4.Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 

postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté 

PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a 

odcizení. 

5.Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo 

jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu zastavit práce a zjištění rozporu oznámit POS a 

v přerušených pracech pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v 

přerušených pracech. 

6.V místech kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na 

ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů NVSEK je povinen provádět v takové 

vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 

technických a odborných norem (vč. Doporučených), správné praxi v oboru stavebnictví a 

technologických postupů. 

7.Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn provést až poté, 

kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 

8.Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a 

vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. 

9.Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly 

nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. 

Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy 

PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.  

10.Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (vč. ochranného pásma) 

jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch 

(např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 

11.Stavebník nebo jím  pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové  

vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových  plochách nemohly být 

vykonávány ve vzdálenosti menší něž 1m od NVSEK. 

12.Stavebník nebo jím  pověřená třetí osoba, je povinen  obrátit se  na POS v průběhu stavby, a to ve 

všech případech, kdy by i nad rámec těchto "Podmínek ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. " mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 

13.Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemisťovat a odstraňovat 

technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 

14.Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s POS jakkoliv 

manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými 

spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK. Stavebník nebo jím pověřená 

třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že technologická rezerva představuje několik desítek metrů 

kabelu stočeného do kruhu a ochranou optické spojky je skříň o hraně cca 1m. 

15.Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK ihned hlásit, 

nejpozději však do 24 hodin od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS. Stavebník nebo jím 

pověřená třetí osoba, je povinen oznámení učinit na poruchové službě společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. 

III. Práce v objektech a odstraňování objektů 

1.Při provádění činností v objektu je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu s 

právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na 

omítce i pod ní. 

2.Při provádění činností v objektu je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu s 

právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na 

omítce i pod ní. 

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby 

1.Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu 

dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím  

pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace 

stavby(projektové, realizační, koordinační atp.).  



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 8 

 
2.V případě, že pro činnost stavebníka, nebo jím pověřená třetí osoba, není třeba povolení správního 

orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit 

zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze  

které bude zcela patrná míra dotčení SEK.  

3.Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, 

elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení 

stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a 

tramvají, je stavebník, nebo jím  pověřená třetí osoba, povinen  kontaktovat POS, předat dokumentaci 

stavby a výpočet nebezpečných a rušivých vlivů (vč. Návrhu opatření) ke kontrole. Stavebník nebo jím 

pověřená třetí osoba, není oprávněn do doby, než obdrží od POS vyjádření o správnosti výpočtu 

nebezpečných a rušivých vlivů, jakož i vyjádření k návrhu opatření, zahájit činnost, která by mohla 

způsobit ohrožení či poškození ESK. Způsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen postupovat také při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky 

produktovodů s katodovou ochranou. 

4.Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15m nad zemským povrchem a 

to vč. Dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce atd.), nejpozději však před zahájením 

správního řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník, nebo jím  pověřená třetí osoba,  povinen 

kontaktovat POS za účelem projednání podmínek ochrany těchto radiových tras. 

5.Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s.  je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního 

řízení ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebník nebo jím  pověřené třetí osoby,  nejpozději 

však před  zahájením stavby, povinen kontaktovat POS. 

6.Pokud by budované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do 

prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená 

třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za 

použití otevřeného plamene a podobných technologií.  

V. Křížení a souběh se SEK 

1.Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 

infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v 

zákonnými předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem min. 0,5m na každou 

stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 

2.Stavebník, nebo jím pověřená  třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě , kdy hodlá umístit 

stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdi či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly 

umístěny v hloubce menší jak 0,6m a optické nebyly umístěny v hloubce menší jak 1m. V opačném 

případě je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. 

3.Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) 

umístit tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5m od krajního vedení, případně kontaktovat POS 

4.Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. 

zabetonováním). 

5.Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické 

infrastruktury s kabelovodem, povinen zejména: 

• pokud plánované stavby nebo trasy technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti 

kabelovou ve vzdálenosti menší než 2m nebo při křížení kabelovou ve vzdálenosti menší než 0,5m nad 

nebo kdekoliv pod kabelovodem, předložit POS a následně s POS projednat zakreslení v příčných řezech, 

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické 

infrastruktury či stavby umístěny blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti kratší než 2m. 

• neumisťovat nad trasou kabelovou v podélném směru technické infrastruktury, 

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovou 

pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by 

mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou 

trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti bližší než 1,5m od kabelovodu. 

9. Budou dodrženy podmínky společnosti E.ON Servisní, s.r.o uvedené ve vyjádření zn. E7456-

16221441 ze dne 20.12.2017: 

1) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 

vyhotovení prováděcí dokumentace.  



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 9 

 
2) Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhu uvažované stavby s distribučním a 

sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a musí odpovídat ČSN 33 2000-5-52, ČSN 73 

6005 a PNE 33 3302. 

3) Objednání přesného vytýčení trasy kabelu v terénu provozovatelem zařízení a to nejméně 14 dní 

před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné 

trasu kabelu bezpečně určit, je investor zemních prací povinen provést výkop nezbytného počtu 

ručně kopaných sond podle pokynů zaměstnanců ECZR pro jednoznačné stanovení jeho polohy. 

Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Milan Novotný, tel. 54723-1063, email: milan.novotny@eon.cz. 

4) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez 

použití jakýchkoli mechanismů a nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

5) Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny tak, aby nedošlo k narušení 

stability podpěrných bodů a uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a 

bezpečnost osob. Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50 110-1 a 

PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od vedení. 

6) Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění zařízení distribuční 

soustavy. 

7) Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na telefonním čísle 

Poruchové služby 800 22 55 77. 

10. Budou dodrženy podmínky společnosti E.ON Česká republika, s.r.o. uvedené ve vyjádření zn. 

S40325-16224853 ze dne 05.01.2018: 

1) Případná kolize s distribučním zařízením ve správě ECZR, bude řešena přeložkou ve smyslu § 47 

zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění (přeložku rozvodného zařízení zajišťuje jeho vlastník na 

náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal). 

2) Uvažovaná stavba musí respektovat ochranné pásma distribučního zařízení. 

3) V případě, kdyby výše uvedená stavba způsobila porušení krytí kabelového vedení NN, VN dle 

platných ČSN, PNE, zajistí ECZR nápravná opatření (snížení kabelového vedení, založení do 

plastových chrániček, apod.) a to na základě písemné objednávky investora předané na ECZR 

neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s tím spojené hradí investor stavby v 

plné výši. 

4) Případné betonové základy je nezbytné umístit minimálně 0,5 m od kabelových rozvodů. 

Projektová dokumentace bude obsahovat vzorové řezy včetně kótování.  

5) Upozorňujeme, že zemní práce nesmí narušit stabilitu podpěrných bodů!!!! Výkopové práce 

do hloubky 1 m provádět min. ve vzdálenosti 1 m od stožárů. U výkopů ve větší hloubce se musí 

stanovit vzdálenost od stožáru individuálně (nutné projednat s ECZR!!!). 

6) Při provádění terénní úprav výše uvedené stavby musí být dodržena min. výška vodičů nad 

terénem – 6 m. Po ukončení terénních úprav je nutné přizvat zástupce ECZR ke kontrole dodržení 

min. výšky vodičů. O kontrole bude proveden písemný zápis do montážního nebo stavebního 

deníku. 

7) V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného 

souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, 

kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny: 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 

nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob  

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením. 

8)  Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 

vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 

Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou 

vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma 

trvale informováni. 

9) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu 

kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen provést v 

nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců ECZR 

pro jednoznačné stanovení jeho polohy. Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Milan Novotný, tel.: 547 

231 063, e-mail: milan.novotny@eon.cz 

mailto:milan.novotny@eon.cz


Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 10 

 
10) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím 

bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

11) Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,…), aby nedošlo k jeho poškození 

poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle 

pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při 

vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

12) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 

odpovídat příslušným ČSN. 

13) Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole 

bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, 

budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

14) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 

soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, 

ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1. 

15) Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t. 

16) V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření o 

existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování ECD a podmínkách práce v 

jeho blízkosti. 

17) Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v 

závěru vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného 

zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

18) Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 

nadzemního vedení 22kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22kV,  je nutno provádět 

za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů 

předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za bezpaměťového stavu 

vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději do 10. Dne předchozího měsíce. 

11.  Budou dodrženy podmínky společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. uvedené ve vyjádření 

č.j. POZ-2018-000947 ze dne 06.04.2018: 

1) Investor (stavebník) si musí před zahájením zemních prací objednat u provozního střediska 

vodovodů Hustopeče (tel.č. 519 411 058 nebo 519 411 475) vytyčení vodovodních řadů. V případě, 

že nebude možné trasu vodovodu bezpečně určit, je investor povinen zajistit upřesnění trasy 

vodovodního potrubí ručně kopanými sondami v místech podle pokynů zástupce stř. vodovodů 

(upřesnění polohy podloženo zápisem do stavebního deníku). Investor seznámí dodavatele zemních 

prací s obsahem vyjádření VaK Břeclav, a.s. a se zjištěnou trasou vodovodního potrubí. Stavbou 

optické sítě nesmí být narušeny vodovodní řady včetně vodovodních přípojek a rovněž nesmí být 

změněno krytí vodovodního potrubí. 

2) Při pokládce zemního kabelu při křížení a souběhu s vodovodním potrubím je nutno respektovat 

ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“. 

3) Upozorňujeme na ochranné pásmo vodovodu ve smyslu § 23 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu, které činí 1,5 m od vnějšího líce potrubí vodovodu na obě strany 

(novela zák. č. 76/2006Sb.). 

4) Rozvaděče, pilíře, sloupy či jiné nadzemní objekty musí být umístěny mimo zmiňované ochranné 

pásmo vodovodu. 

5) Investor (stavebník) přizve zástupce střediska vodovodů Hustopeče ke křížení a souběhu sítí před 

záhrnem a k dodržení ochranného pásma vodovodu při umísťování nadzemních objektů. O 

provedených kontrolách budou pořízeny zápisy 

6) Za správnost dokumentace odpovídá dle § 158 a § 159 zák. č. 183/2006 Sb. (stavebního 

zákona)zpracovatel PD, který musí mít k této činnosti odpovídající oprávnění. 

 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 11 

 
12. Podle § 119 stavebního zákona lze výše uvedenou stavbu užívat pouze na základě 

kolaudačního souhlasu. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, 628 00  Brno 

 

Odůvodnění: 

Dne 24.05.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ, č.j. OZPSU/4756/2018/VK ze dne 11.04.2018 

- MěÚ Zidlochovice, OŽPSÚ, č.j. OZPSU/6964/2018/KG ze dne 27.04.2018 

- MěÚ Židlochovice, OD, zn. OD/21748/2017 SO ze dne 19.01.2018 

- MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ, zn. OZPSU/21744/2017/NL ze dne 09.01.2018 

- MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ, zn. OZPSU/6295/2018/KV ze dne 20.04.2018 

- Městys Nosislav, zn. NOS-367/2018 ze dne 19.06.2018 a 15.01.2018 

- Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., zn. ARUB/84/18 ze dne 03.01.2018 

- KÚ JMK, Odbor životního prostředí, č.j. JMK 64 377/2018 ze dne 03.05.2018 

- SÚS JmK Brno, zn. 10/2018 ze dne 07.02.2018 

- HZS JmK Brno, č. HSBM-71-44-1/1-OPST-2018 ze dne 08.01.2018 

- Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů spis. zn. 

80139/2018-1150-OÚZ-BR ze dne 18.01.2018 

- Povodí Moravy, s.p., zn. PM-595/2018/5203/Maj ze dne 10.05.2018 

- Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., č.j. POZ-2018-000947 ze dne 06.04.2018 

- E.ON Česká republika, s.r.o., zn. S40325-16224853 ze dne 05.01.2018 

- GridServices, s.r.o., zn. č. 5001635557 ze dne 27.12.2017 

- E.ON Servisní, s.r.o., zn. č. E7456-16221441 ze dne 20.12.2017 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j. 789091/17 ze dne 08.12.2017 

- MameutNet, s.r.o., č.j. MNVSEK 001-18 ze dne 04.01.2018 

- NET4GAS, s.r.o., zn. 2990/18/OVP/N ze dne 03.04.2018 

- T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E42630/17 ze dne 08.12.2017 

- Vodafone Czech Republic a.s., zn. MW000007414064252 ze dne 08.12.2017 

- BlučinaNet, s.r.o, č.j. 0000001205 ze dne 18.01.2018 

- Telia Carrier Czech Republic a.s., zn. 1311800904 ze dne 04.04.2018 

- OPTILINE ,a.s., zn. 1411800759 ze dne 04.04.2018 

- ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., zn. UPTS/OS/183874/2017 ze dne 03.01.2018 

- Dial Telecom, a.s., zn. CR546679 ze dne 08.12.2017 

 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 12 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci územního řízení ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

a) Žadatel: 

itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

b) Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Městys Nosislav, Městečko č.p. 54, 691 64  Nosislav 

 

Účastníci územního řízení ve smyslu ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

a) Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

Vlastníci pozemků parc. č. 2, 6, 7, 8, 11/2, 29/1, 29/5, 35/2, 41, 43/2, 44/2, 46/2, 50, 61, 74, 78/1, 81/2, 

83, 97, 284/1, 284/8, 343/1, 343/2, 354, 357, 362, 384/1, 402, 406/1, 409, 411/1, 413/1, 413/2, 413/5, 

413/6, 413/7, 413/9, 413/11, 413/12, 413/14, 413/15, 413/16, 413/18, 413/19, 413/20, 413/21, 413/22, 

413/23, 413/24, 415, 416/2, 417, 419/1, 419/2, 419/3, 422/1, 422/17, 422/18, 454, 457, 462/1, 465, 468, 

471, 478, 483, 486, 496/2, 507, 508, 516, 535, 544, 570/4, 574/4, 574/6, 578/1, 582, 627/3, 630, 631/2, 

631/3, 633/1, 634/1, 634/2, 638/1, 639/1, 639/4, 640/1, 641, 643, 645, 649, 687, 700, 701, 703, 705, 707, 

710/2, 712/1, 712/2, 712/3, 713, 715, 717/1, 718, 721, 723, 725, 732, 736, 738, 752/2, 764/1, 766/1, 770, 

771, 777, 788/3, 788/4, 791/2, 791/3, 800/1, 800/2, 805/3, 805/6, 816/2, 819, 822/1, 822/10, 823, 835/1, 

835/2, 847, 854, 864/1, 866/1, 906/1, 906/2, 907/1, 907/2, 908/2, 909, 948, 954/1, 954/2, 958/1, 958/3, 

961/2, 964/1, 964/2, 966, 968/2, 970/1, 970/2, 973/1, 973/2, 1015/3, 1017/3, 1021, 1022/1, 1022/2, 

1022/3, 1026, 1029, 1030/1, 1031/1, 1032, 1219/2, 1219/10, 1219/11, 1335, 1336/3, 1336/14, 1336/15, 

1336/16, 1336/23, 1336/28, 1336/29, 1336/49, 1336/57, 1336/62, 1336/63, 1336/67, 1336/68, 1336/72, 

1336/74, 1336/77, 1336/89, 1336/98, 1336/113, 1336/115, 1336/116, 1336/118, 1336/120, 1372/2, 

1373/2, 1375/1, 1375/7, 1376/2 v katastrálním území Nosislav. 

b) Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

Vlastníci pozemků parc. č. 1, 3, 10, 15/2, 28/1, 28/2, 33, 35/3, 36, 37, 44/4, 54, 60, 64, 69, 70, 71, 78/2, 

80, 87, 90, 93, 95, 110, 113, 115/1, 117/1, 119, 121, 286, 292, 295, 299/1, 301, 303, 305, 307, 309, 311, 

314, 316, 317, 318, 320, 321, 322, 324, 326, 329, 331/1, 335, 338, 345/1, 347/1, 350, 352, 356, 358, 359, 

363/4, 364, 369, 371, 372, 373, 374, 375/1, 376, 377, 378/1, 378/2, 383, 385, 388, 391, 394, 397, 399, 

401, 404, 408/1, 411/2, 413/10, 413/13, 414, 416/1, 416/3, 420/1, 421/1, 424/1, 427, 431, 436, 439, 442, 

445, 447, 449/2, 451, 474, 477, 481, 491, 492, 494, 496/1, 499, 501, 503, 505, 509, 512, 514, 518, 520, 

523, 526, 530, 534, 538/1, 542/1, 553, 554, 556, 559, 562, 568, 570/5, 571, 574/7, 575, 578/2, 584, 587, 

588, 589, 591, 594, 597, 600, 606, 609, 612, 615, 618, 621, 624, 627/1, 631/1, 633/3, 638/2, 639/3, 651, 

653, 655, 657, 659, 661, 665, 666, 667, 668, 672, 675/1, 676, 678, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 

688, 691, 693, 695, 697, 699, 710/1, 711, 716, 717/2, 729, 730, 731, 734, 737, 740, 741, 742, 745, 746, 

747, 748/1, 750/1, 751, 752/3, 753, 754, 756, 758, 761, 764/2, 766/2, 767, 768, 772, 778, 781, 782/2, 784, 

789, 792, 795, 796, 798, 799/2, 800/3, 801, 803, 804, 805/8, 806, 807, 808, 810, 812, 814, 815, 816/1, 

817, 818, 820/1, 820/2, 822/9, 822/11, 828, 829/1, 832/1, 836, 837, 840, 841/1, 842/1, 842/2, 843, 844, 

845, 846, 849, 852/1, 853, 857, 859, 860, 861, 862, 863, 864/4, 864/5, 865, 871, 875, 879, 881, 883/2, 

886/2, 888, 890, 892, 895, 899, 903, 953, 957, 961/1, 972, 975, 976, 977/2, 978, 979, 982, 983, 984, 

1011/1, 1014/1, 1015/5, 1023/1, 1031/3, 1034, 1035, 1036, 1037, 1219/3, 1252/5, 1336/30, 1336/31, 

1336/39, 1336/51, 1336/73, 1336/79, 1336/110, 1336/112, 1336/117, 1336/119, 1336/121, 1336/123, 

1336/124, 1336/127, 1336/129, 1336/131, 1372/3, 1373/11, 1376/5 v katastrálním území Nosislav 

 

 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 13 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila žádné námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 

Brno, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředníá desce MěÚ Židlochovice a Úřadu 

Městyse Nosislav. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Dálkovým přístupem (elektronicky) zveřejněno:  Od:............................ Do: ........................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 14 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 

 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

2. Římskokatolická farnost Nosislav, Komenského č.p. 104, 691 64  Nosislav 

3. Ing. Jiří Svoboda, Pod Baštou č.p. 1, 691 64  Nosislav 

4. Marta Svobodová, Pod Baštou č.p. 1, 691 64  Nosislav 

5. Městys Nosislav, IDDS: gmqb2uz 

 sídlo: Městečko č.p. 54, 691 64  Nosislav 

6. Václav Samson, Komenského č.p. 161, 691 64  Nosislav 

7. Anna Samsonová, Komenského č.p. 161, 691 64  Nosislav 

8. Petr Hlucháň, Komenského č.p. 443, 691 64  Nosislav 

9. Martina Řezníčková, Žarošice č.p. 379, 696 34  Žarošice 

10. Blahoslava Moučková, Voříškova č.p. 557/23, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

11. Jiří Zástěra, Masarykova č.p. 294, 691 64  Nosislav 

12. Milena Zástěrová, Stráně č.p. 466, 691 64  Nosislav 

13. Tomáš Zástěra, Masarykova č.p. 294, 691 64  Nosislav 

14. Miroslav Krška, Masarykova č.p. 423, 691 64  Nosislav 

15. Zdenka Kršková, Masarykova č.p. 423, 691 64  Nosislav 

16. Jana Pešová, Masarykova č.p. 401, 691 64  Nosislav 

17. Vladimír Vrbas, Nivka č.p. 299, 691 64  Nosislav 

18. Jiřina Vrbasová, Nivka č.p. 299, 691 64  Nosislav 

19. Richard Růžička, Nivka č.p. 304, 691 64  Nosislav 

20. Zdeňka Täuberová, Nivka č.p. 304, 691 64  Nosislav 

21. Jan Cikl, Nivka č.p. 168, 691 64  Nosislav 

22. Eva Ciklová, Nivka č.p. 168, 691 64  Nosislav 

23. Marta Klobásová, Nivka č.p. 244, 691 64  Nosislav 

24. Milan Svoboda, Nivka č.p. 262, 691 64  Nosislav 

25. Mgr. Ilona Strempeková, Krátká č.p. 1216/3, 693 01  Hustopeče u Brna 

26. Pavel Svoboda, Nivka č.p. 319, 691 64  Nosislav 

27. Ludmila Švandová, Nivka č.p. 319, 691 64  Nosislav 

28. Ing. Radim Boček, Dis., Nivka č.p. 396, 691 64  Nosislav 

29. Jaroslava Bočková, Nivka č.p. 396, 691 64  Nosislav 

30. Pavel Burian, Nivka č.p. 355, 691 64  Nosislav 

31. Martin Samson, Horní Kroupná č.p. 399, 691 64  Nosislav 

32. Matěj Liška, Vinohradská č.p. 243, 691 64  Nosislav 

33. Hana Lišková, Vinohradská č.p. 243, 691 64  Nosislav 

34. Vladimír Kendík, Vinohradská č.p. 447, 691 64  Nosislav 

35. Milan Španiel, Vinohradská č.p. 265, 691 64  Nosislav 

36. Diakonie ČCE - středisko v Brně, středisko v Brně, Hrnčířská č.p. 894/27, Veveří, 602 00  Brno 2 

37. Marek Peša, Vinohradská č.p. 453, 691 64  Nosislav 

38. Jitka Pešová, Vinohradská č.p. 453, 691 64  Nosislav 

39. Ing. Zdeněk Knesl, Masarykova č.p. 432, 691 64  Nosislav 

40. Ing. Miroslava Kneslová, Masarykova č.p. 432, 691 64  Nosislav 

41. Ing. Miroslav Kolář, Štolcova č.p. 841/81, Černovice, 618 00  Brno 18 

42. JUDr. Jiřina Kolářová, Masarykova č.p. 433, 691 64  Nosislav 

43. Karel Jelínek, Masarykova č.p. 434, 691 64  Nosislav 

44. Mgr. Jana Jelínková, Masarykova č.p. 434, 691 64  Nosislav 

45. Vojtěch Ondryhal, Masarykova č.p. 435, 691 64  Nosislav 

46. Jitka Ondryhalová, Masarykova č.p. 435, 691 64  Nosislav 

47. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Nosislavi, Masarykova č.p. 156, 691 64  Nosislav 

48. Petr Musil, Komenského č.p. 419, 691 64  Nosislav 

49. Jan Brchaň, Komenského č.p. 439, 691 64  Nosislav 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 15 

 
50. Jitka Brchaňová, Komenského č.p. 439, 691 64  Nosislav 

51. Tomáš Fiala, Komenského č.p. 440, 691 64  Nosislav 

52. Ing. Jana Fialová, Komenského č.p. 440, 691 64  Nosislav 

53. Ing. Libor Stuchlík, Pošenská č.p. 1084, 395 01  Pacov 

54. Hana Stuchlíková, Pošenská č.p. 1084, 395 01  Pacov 

55. Jaroslava Sedlová, Komenského č.p. 128, 691 64  Nosislav 

56. Jiřina Luklová, Komenského č.p. 126, 691 64  Nosislav 

57. Petr Bartušek, Komenského č.p. 125, 691 64  Nosislav 

58. Marie Bartušková, Komenského č.p. 125, 691 64  Nosislav 

59. Vladislava Luklová, Masarykova č.p. 305, 691 64  Nosislav 

60. Pavel Samson, Komenského č.p. 97, 691 64  Nosislav 

61. Jaroslav Ravas, Komenského č.p. 93, 691 64  Nosislav 

62. Barbora Nádeníčková, Komenského č.p. 92, 691 64  Nosislav 

63. Pavel Nádeníček, Komenského č.p. 92, 691 64  Nosislav 

64. Drahomír Mrkvica, Komenského č.p. 221, 691 64  Nosislav 

65. Jana Mrkvicová, Komenského č.p. 221, 691 64  Nosislav 

66. Zdeněk Sosnar, Komenského č.p. 318, 691 64  Nosislav 

67. Ing. Aleš Sedlo, Komenského č.p. 164, 691 64  Nosislav 

68. Mgr. Marie Sedlová, Komenského č.p. 164, 691 64  Nosislav 

69. Jaroslav Holeček, Komenského č.p. 320, 691 64  Nosislav 

70. Jiří Holeček, Dolní č.p. 158, 691 03  Rakvice 

71. Stanislav Holeček, Komenského č.p. 320, 691 64  Nosislav 

72. Stanislav Holeček, Komenského č.p. 320, 691 64  Nosislav 

73. Irena Michálková, Komenského č.p. 278, 691 64  Nosislav 

74. Miloš Barák, Komenského č.p. 271, 691 64  Nosislav 

75. Blanka Baráková, Komenského č.p. 271, 691 64  Nosislav 

76. Zbyněk Čermák, Komenského č.p. 272, 691 64  Nosislav 

77. Mirka Čermáková, Komenského č.p. 272, 691 64  Nosislav 

78. Jiří Liščák, Komenského č.p. 286, 691 64  Nosislav 

79. Bronislava Liščáková, Komenského č.p. 286, 691 64  Nosislav 

80. Jiřina Horálková, Komenského č.p. 290, 691 64  Nosislav 

81. Hana Borošová, Komenského č.p. 372, 691 64  Nosislav 

82. Daniel Eineigel, Komenského č.p. 372, 691 64  Nosislav 

83. Alena Jehličková, Družstevní č.p. 321, 691 64  Nosislav 

84. Městys Velké Němčice, IDDS: xtvbsjt 

 sídlo: Městečko č.p. 85, 691 63  Velké Němčice 

85. Pavel Dlabka, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

86. Roman Műck, Masarykova č.p. 144, 691 64  Nosislav 

87. Luboš Vencovský, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

88. Marek Žilka, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

89. Katarína Žilková, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

90. Milan Žilka, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

91. Ludmila Žilková, Družstevní č.p. 380, 691 64  Nosislav 

92. Petr Hladký, Komenského č.p. 449, 691 64  Nosislav 

93. Jana Hladká, Komenského č.p. 449, 691 64  Nosislav 

94. Marek Tihlařík, Komenského č.p. 448, 691 64  Nosislav 

95. Jana Bukovinská, Komenského č.p. 410, 691 64  Nosislav 

96. Bohumil Bukovinský, Komenského č.p. 410, 691 64  Nosislav 

97. Vlastislav Růžička, Komenského č.p. 457, 691 64  Nosislav 

98. Vladimír Svoboda, Komenského č.p. 322, 691 64  Nosislav 

99. Hana Svobodová, Komenského č.p. 322, 691 64  Nosislav 

 trvalý pobyt: Lomená č.p. 711/13, Komárov, 617 00  Brno 17 

100. Jaroslav Soppe, Komenského č.p. 412, 691 64  Nosislav 

101. Ludmila Soppeová, Komenského č.p. 412, 691 64  Nosislav 

102. Markéta Macháčková, Komenského č.p. 411, 691 64  Nosislav 

103. Vladimír Lukl, Komenského č.p. 409, 691 64  Nosislav 

104. Milena Luklová, Komenského č.p. 409, 691 64  Nosislav 

105. Milan Nádeníček, Komenského č.p. 407, 691 64  Nosislav 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 16 

 
106. Jana Nádeníčková, Komenského č.p. 407, 691 64  Nosislav 

107. Zdeněk Nádeníček, Komenského č.p. 408, 691 64  Nosislav 

108. Ludmila Nádeníčková, Komenského č.p. 408, 691 64  Nosislav 

109. Josef Eliáš, Komenského č.p. 413, 691 64  Nosislav 

110. Pavel Fröhlich, Pod Baštou č.p. 86, 691 64  Nosislav 

111. Eva Frőhlichová, Pod Baštou č.p. 86, 691 64  Nosislav 

112. Milan Řezníček, Pod Kopcem č.p. 185, 691 64  Nosislav 

113. Jiřina Řezníčková, Pod Kopcem č.p. 185, 691 64  Nosislav 

114. David Leidorf, Pod Kopcem č.p. 189, 691 64  Nosislav 

115. Miroslava Leidorfová, Pod Kopcem č.p. 189, 691 64  Nosislav 

116. Ludmila Dostálová, Domaninská č.p. 354, 691 76  Šitbořice 

117. Zdeněk Fukal, Pod Kopcem č.p. 190, 691 64  Nosislav 

118. Zdeněk Fukal, Pod Baštou č.p. 269, 691 64  Nosislav 

119. Helena Horčičková, Městečko č.p. 54, 691 64  Nosislav 

120. Josef Nádeníček, Dolní Kroupná č.p. 414, 691 64  Nosislav 

121. Jitka Nádeníčková, Dolní Kroupná č.p. 414, 691 64  Nosislav 

122. Radek Mahovský, Dolní Kroupná č.p. 242, 691 64  Nosislav 

123. Milan Karpíšek, Komenského č.p. 121, 691 64  Nosislav 

124. Jiří Samson, Horní Kroupná č.p. 400, 691 64  Nosislav 

125. Zdeněk Řezníček, Horní Kroupná č.p. 276, 691 64  Nosislav 

126. Ondřej Samson, Horní Kroupná č.p. 399, 691 64  Nosislav 

127. Vojtěška Samsonová, Horní Kroupná č.p. 399, 691 64  Nosislav 

128. Pavel Sedlo, Komenského č.p. 128, 691 64  Nosislav 

129. Lydie Husovská, Horní Kroupná č.p. 386, 691 64  Nosislav 

130. Vlastimil Dobrovolný, Horní Kroupná č.p. 387, 691 64  Nosislav 

131. Ľudmila Dobrovolná, Horní Kroupná č.p. 387, 691 64  Nosislav 

132. Jaroslav Zástěra, Horní Kroupná č.p. 405, 691 64  Nosislav 

133. Eva Zástěrová, Horní Kroupná č.p. 405, 691 64  Nosislav 

134. Jiří Lukl, Masarykova č.p. 133, 691 64  Nosislav 

135. Renata Luklová, Roštění č.p. 139, 768 43  Kostelec u Holešova 

136. Ing. Petr Staník, Čejkova č.p. 860/55, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 

137. Mgr. Sylva Staníková, Horní Kroupná č.p. 495, 691 64  Nosislav 

138. Alvera Zárubová, Horní Kroupná č.p. 455, 691 64  Nosislav 

139. Jaroslav Lukl, Horní Kroupná č.p. 418, 691 64  Nosislav 

140. Lydie Luklová, Horní Kroupná č.p. 418, 691 64  Nosislav 

141. Zdenka Husáková, Horní Kroupná č.p. 389, 691 64  Nosislav 

142. Zdeněk Opluštil, IDDS: jjy7tzw 

 trvalý pobyt: Horní Kroupná č.p. 81, 691 64  Nosislav 

143. Dana Opluštilová, Horní Kroupná č.p. 81, 691 64  Nosislav 

144. Jiří Jakš, Horní Kroupná č.p. 225, 691 64  Nosislav 

145. Jarmila Jakšová, Horní Kroupná č.p. 225, 691 64  Nosislav 

146. Drahomír Klein, Provazníkova č.p. 1264/53, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

147. Eva Kleinová, Komenského č.p. 218, 691 64  Nosislav 

148. Jarmila Luklová, Klentnice č.p. 81, 692 01  Mikulov na Moravě 

149. Luboš Nevěděl, IDDS: ir4d35k 

 trvalý pobyt: Horní Kroupná č.p. 345, 691 64  Nosislav 

150. Hana Nevědělová, IDDS: wqhd36t 

 trvalý pobyt: Horní Kroupná č.p. 345, 691 64  Nosislav 

151. Antonín Vetr, Dolní Kroupná č.p. 436, 691 64  Nosislav 

152. Marie Vetrová, Dolní Kroupná č.p. 436, 691 64  Nosislav 

153. Vlastimil Smetana, Dolní Kroupná č.p. 118, 691 64  Nosislav 

154. Vavřín Mokrý, Krefty č.p. 437, 691 64  Nosislav 

155. Petr Bartušek, Krefty č.p. 114, 691 64  Nosislav 

156. Zdeněk Jecha, Krefty č.p. 268, 691 64  Nosislav 

157. Radka Jechová, Jana Uhra č.p. 28/23, Veveří, 602 00  Brno 2 

158. Antonín Vozdecký, Krefty č.p. 451, 691 64  Nosislav 

159. Dagmar Vozdecká, Krefty č.p. 451, 691 64  Nosislav 

160. Vladimír Jílek, Ke Slatině č.p. 464, 691 64  Nosislav 



Č.j. OZPSU/9403/2018-10 str. 17 

 
161. Dana Jílková, Ke Slatině č.p. 464, 691 64  Nosislav 

162. Gabriela Babáčková, Ke Slatině č.p. 479, 691 64  Nosislav 

163. Jiří Květon, Ke Slatině č.p. 471, 691 64  Nosislav 

164. Mgr. Iva Květonová, Ke Slatině č.p. 471, 691 64  Nosislav 

165. Martin Flekač, Ke Slatině č.p. 485, 691 64  Nosislav 

166. Ing. Zdeněk Pazderský, Ke Slatině č.p. 490, 691 64  Nosislav 

167. Mgr. Lucie Pazderská, Ke Slatině č.p. 490, 691 64  Nosislav 

168. Ing. Pavel Kamenec, Ke Slatině č.p. 475, 691 64  Nosislav 

169. Markéta Karasová, Ke Slatině č.p. 475, 691 64  Nosislav 

170. Petr Vyhlídal, Ke Slatině č.p. 461, 691 64  Nosislav 

171. Bc. Lucie Vyhlídalová, Ke Slatině č.p. 461, 691 64  Nosislav 

172. Ing. Martin Jalový, Čermákova č.p. 588/32, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

173. Mgr. Roman Řezáč, Pod nemocnicí č.p. 598/7, Bohunice, 625 00  Brno 25 

174. Martin Adam Prezbruchý, Ke Slatině č.p. 488, 691 64  Nosislav 

175. Zuzana Adamová, Ke Slatině č.p. 488, 691 64  Nosislav 

176. Vendula Suchánková, Ke Slatině č.p. 483, 691 64  Nosislav 

177. Tomáš Havlát, Ke Slatině č.p. 484, 691 64  Nosislav 

178. Jana Kalová, Ke Slatině č.p. 456, 691 64  Nosislav 

179. Petr Flekač, Dolní Kroupná č.p. 462, 691 64  Nosislav 

180. Zdeněk Studený, Dolní Kroupná č.p. 415, 691 64  Nosislav 

181. Vít Bébar, Dolní Kroupná č.p. 468, 691 64  Nosislav 

182. Bc. Markéta Bébarová, Dolní Kroupná č.p. 468, 691 64  Nosislav 

183. Jan Řihošek, Brněnská č.p. 440, 667 01  Židlochovice 

184. Jaroslav Hrabal, Dolní Kroupná č.p. 273, 691 64  Nosislav 

185. Milan Schovanec, Dolní Kroupná č.p. 403, 691 64  Nosislav 

186. Eva Schovancová, Dolní Kroupná č.p. 403, 691 64  Nosislav 

187. Milan Kubík, Dolní Kroupná č.p. 352, 691 64  Nosislav 

188. Jitka Kubíková, Dolní Kroupná č.p. 352, 691 64  Nosislav 

189. Otto Slouk, Mozolky č.p. 2569/54, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

190. Iveta Slouková, Mozolky č.p. 2569/54, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

191. Miroslav Štěpnička, Dolní Kroupná č.p. 158, 691 64  Nosislav 

192. Jaroslava Štěpničková, Dolní Kroupná č.p. 158, 691 64  Nosislav 

193. František Hlaváček, Městečko č.p. 64, 691 64  Nosislav 

194. Jana Konečná, Pražská č.p. 351/108, Bosonohy, 642 00  Brno 42 

195. Alena Urbánková, Nivka č.p. 252, 691 64  Nosislav 

 

dotčené správní úřady 

196. Městský úřad Židlochovice, Odbor dopravy, Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

197. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p. 100, 667 01  

Židlochovice 

198. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, orgán územního plánování, 

Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

199. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO,odbor ochrany územních zájmů, oddělení 

ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

200. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 


		2018-08-27T14:52:58+0200
	vedoucí




